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Colonnade Insurance S.A. Magyarorszagi Fioktelepe

H-1143 Budapest, Stefania ut 51.

Tertilet Név Pozicio Telefon Mobil e-mail

Faraga Gabor alkuszi értékesitési vezetd +36 30 458 1174 gabor.faraga@colonnade.hu

Ertékesités Nagy Atti!a vezet( alkuszi értékesitési tandcsado +36 30 743 9095 attila.nagy@colonnade.hu
Zémann Eva alkuszi értékesitési tanacsadd Nyugat-Magyarorszag +36 30 256 5045 eva.zemann@colonnade.hu
Dallos Emma alkuszi értékesitési tandcsado Kelet-Magyarorszag +36 30 248 3769 emma.dallos@colonnade.hu
Ajanlatkérés: vagyon@colonnade.hu
Kollar Tamas osztalyvezetd, vallalati kockazatvallalas +36 1460 1497 |+36 30276 7396 tamas.kollar@colonnade.hu
Korcsmaros Tamas felelGsségbiztositasi igazgatd +36 18010881 |+36303753194 tamas.korcsmaros@colonnade.hu
Szabd Eniké vezetd kockdazatvallalo - felelGsségbiztositasok +36 18010832 |+36 309829720 eniko.szabo@colonnade.hu
Kovdcs Vivien kockazatvallalé - felelGsségbiztositasok +36 18010876 |+36 304255634 vivien.kovacs@colonnade.hu
Bélai Milan vezetd kockdazatvallalo - vagyonbiztositasok +3618010820 |+3630817 1764 milan.belai@colonnade.hu

Kockazatvallalas Kiss Eszter vezet6 kockazatvallalo - D&O biztositas +36 18010847 |+36 30548 7427 eszter.kiss@colonnade.hu
Nagy Rozsa vezetd kockdazatvallalo - szakmai felelGsségbiztositdsok +36 18010874 |+36 304507213 rozsa.nagy@colonnade.hu
Suli Eniké kockazatvallald, vagyon- és felelGsségbiztositasok, D&O +36 14601477 |+36 30465 7426 eniko.suli@colonnade.hu
Szanto-Takats Rebeka junior kockazatvallald, légijarm( biztositasok, GAP +36 14601410 |+36 30 196 3590 rebeka.takats@colonnade.hu
Erdei Virag kockazatvallald, vagyon- és felelGsségbiztositdsok, technikai biztositasok +36 1460 1436 |+36 30 196 3589 virag.erdei@colonnade.hu
Truglya Ferenc csoportos baleset- és egészségbiztositasi igazgatd +36 18010833 |+30 30 445 5772 ferenc.truglya@colonnade.hu
Benké Szilvia csoportos baleset- és utasbiztositasi kockazatvallald +36 1801 0886 |+36 30334 9404 szilvia.benko@colonnade.hu
Hajdu Tamas csoportos baleset- és utasbiztositasi kockazatvallald +36 18010867 |+36 20559 3877 tamas.hajdu@colonnade.hu
Ajanlatkérések, szakmai kérdések, szaporulatok bejelentése: gap@colonnade.hu
GAP Séndor Balazs Key Account Manager GAP és kiterjesztett garancia biztositasok +36 30 820 6327 balazs.sandor@colonnade.hu

Telgarecz Annamaria

GAP és kiterjesztett garancia biztositasok allomanykezel§

+36 1460 1406

+36 30 258 4888

annamaria.telgarecz@colonnade.hu

Lakasbiztositas

Engedély kérések, szakmai kérdések, tarsashaz ajanlatkérések: lakas@colonnade.hu

Utasbiztositas

Jénas Gabor |igazgat6 +36 14601426 |+36 30 586 6748 Igabor.ionas@colonnade.hu
Utas- és balesetbiztositasi adminisztracié: utasadmin@colonnade.hu
Dr. Horvath Péter igazgato - utasbiztositasok +36 1460 1463 |+36 30 221 7267 peter.horvath@colonnade.hu

Andrasfalvy Agota

kockazatvallald, csoportos utasbiztositasok, balesetbiztositdsok

+36 1460 1449

+36 30 196 3592

agota.andrasfalvy@colonnade.hu

Pélovics Csabané

utasbiztositdsok elszamoldsi csoportvezet§

+36 1460 1482

csabane.palovics@colonnade.hu
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Vagyon- és felelGsségbiztositasi adminisztracié: vagyonadmin@colonnade.hu

Lakas- és tarsashazbiztositasi adminisztracio: lakasadmin@colonnade.hu

Kocsis Enik6 osztalyvezetd - kotvényadminisztracid, dijkonyvelés, jutalékelszamolas +36 1 801 0827 eniko.kocsis@colonnade.hu
Némethné Takdcs lldikd vallalati és lakossagi biztositasok dijkonyvelési csoportvezetd +36 1460 1408 ildiko.takacs.nemethne@colonnade.hu
Bondor Beatrix vallalati és lakossagi biztositasok dijkonyvel +36 1460 1562 beatrix.bondor@colonnade.hu
Friedbauer Tiinde vallalati és lakossagi biztositasok dijkonyveld +36 14601511 tunde.friedbauer@colonnade.hu
Bondor Levente vallalati biztositasok allomanykezel§ +36 1460 1536 levente.bondor@colonnade.hu
Adminisztracio Basa Gabor véllalati biztositasok allomanykezel +36 1460 1533 gabor.basa@colonnade.hu
Szerecsen llona vallalati biztositasok dllomanykezel§ +36 1460 1513 ilona.szerecsen@colonnade.hu
Kéroly Gabriella lakasbiztositasok allomanykezel +36 1 460 1445 gabriella.karoly@colonnade.hu
Pintér Hajnalka kintlévGségkezeld +36 1460 1488 hajnalka.pinter@colonnade.hu
Fik6 Zsuzsanna vagyon- és felelGsségbiztositasok allomanykezel +36 1 801 0805 zsuzsanna.fiko@colonnade.hu
Olah Krisztina vagyon- és felelGsségbiztositasok dllomanykezel6 +36 1 801 0845 krisztina.olah@colonnade.hu
Magyari Veronika pénzligyi biztositasok allomanykezel§ +36 1 801 0875 veronika.magyari@colonnade.hu
Vallus Tamas utas-, baleset- és betegségbiztositasok allomanykezeld +36 1 801 0828 tamas.vallus@colonnade.hu
Kattra Marta utas-, baleset- és betegségbiztositasok allomanykezel6 +36 1 801 0855 marta.kattra@colonnade.hu
Karbejelentés: vagyonkar@colonnade.hu
Szab6 Gyorgy igazgaté - karrendezés +36 1460 1416 |+36 30 932 3042 gyorgy.szabo@colonnade.hu
Fejes Norbert igazgatd helyettes +3618010842 |+3630212 5471 norbert.fejes@colonnade.hu
Schmidt Huba karrendezési osztdlyvezets - assistance +36 14601430 |+36 309710972 huba.schmidt@colonnade.hu
Bé&ti Laszlo karrendezési csoportvezetd, vagyon- és felelGsségbiztositasok +36 14601417 |+36 302519976 laszlo.boti@colonnade.hu
Lajtar Erik karszakértd, vagyon- , felelsség- és GAP biztositdsok +36 1460 1401 |+36 30 3369 023 erik.lajtar@colonnade.hu
Karrendezés Zagyva Fsaba karszakértd, vagyon- és felelGsségbiztositasok +36 1460 1429 |+36 30492 9851 csaba.zagyva@colonnade.hu
Dudas Eva csoportvezetd, utasbiztositdsi karok +36 1460 1452 eva.dudas@colonnade.hu
Szigeti Marianna csoportvezetd, assistance szolgéltatasok és utasbiztositasok karrendezés +36 1 460 1439 marianna.szigeti@colonnade.hu
Molnarné Téth Ildiké csoportvezetd, kozponti karrendezés +36 1460 1537 ildiko.toth.molnarne@colonnade.hu
Budavari Katalin vallalati kdrrendezd +36 18010829 |+36 30300 5287 katalin.budavari@colonnade.hu
Kovacs Klara lakossagi kdrrendez6 +36 18010861 |+36306326137 klara.kovacs@colonnade.hu
To6th Angéla lakossagi karrendez6 +36 1 801 0848 angela.toth@colonnade.hu
Horvath Déra lakasbiztositasok, karadminisztracid +36 1460 1537 dora.horvath@colonnade.hu
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